
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 08 червня 2023 року м. Бережани № 831 

 

Про встановлення дорожнього дзеркала 

 

Розглянувши  службову записку заступника міського голови Валерія 

Бабича від 05.06.2023 року, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Бережанської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Зобов’язати Бережанське міське комунальне підприємство «Господар» 

встановити оглядове дзеркало на перехресті вул. Кармелюка та вул. Валова 

з метою безпеки дорожнього руху. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Валерія БАБИЧА. 

 

 

В.о. міського голови      Марія ЛУК’ЯНОВА 

 


